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Varhaiskasvatuksessa valtionavustuksen tavoitteena on parantaa
las ten kehityksen ja oppimisen edistämistä sekä tuen toteuttamista
var hais kas va tus lain ja varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden
mu kai ses ti.

Erityisenä tavoitteena on tukea heikommassa asemassa olevien las-
ten, vieraskielisten lasten, erityistä tukea tarvitsevien lasten sekä
maa han muut ta ja taus tais ten lasten oppimista ja kehitystä. Lisäksi
tue taan niitä lapsia, joiden kehitys ja oppiminen ovat vaarantuneet
pit kit ty nei den poissaolojen vuoksi.

Perusopetuksessa valtionavustuksen tavoitteena on parantaa lasten
ja nuorten edellytyksiä jatkaa oppimista perusopetuksen ope tus-
suun ni tel man perusteiden mukaisesti. Erityisesti tavoitteena on var-
mis taa koulujen edellytykset tukea heikommassa asemassa olevien
op pi lai den, vieraskielisten oppilaiden, erityisen ja tehostetun tuen op-
pi lai den, maahanmuuttajataustaisten sekä korona-aikana pe rus ope-
tuk sen kesken jättäneiden oppilaiden oppimista. Lisäksi tuetaan nii tä
lapsia ja nuoria, joiden syrjäytymisen riskiä koronaepidemian pit kit ty-
mi nen on erityisesti lisännyt ja ennaltaehkäistään kou lu pois sa olo ja ja
koulupudokkuutta.

Valtionavustusta voidaan käyttää seuraaviin toimiin:
- varhaiskasvatuksen tukitoimien vahvistaminen niiden lasten koh dal-
la, joiden tuen tarve on lisääntynyt tai joiden tuen tarpeeseen ei ole
pystytty riittävästi vastaamaan koronaepidemian aikana
- suomi/ruotsi toisena kielenä opetuksen lisääminen tai te hos ta mi-
nen koronaepidemian vaikutusten tasaamiseksi
- tukiopetuksen, osa-aikaisen erityisopetuksen sekä muun tuen jär-
jes tä mi nen ja oppilaanohjauksen vahvistaminen niille oppilaille, joilla
ope tuk sen järjestäjä arvioi koronaepidemian vaikutusten vuoksi ole-
van puutteita opetussuunnitelman perusteiden mukaisten osaa mis ta-
voit tei den osalta
- valmistavan opetuksen oppilaiden tukeminen niille oppilaille, joi den
valtionosuusrahoitus on päättynyt ja joilla opetuksen järjestäjä ar vioi
olevan riittämättömät valmiudet siirtyä perusopetukseen ko ro na epi-
de mian vaikutusten vuoksi
- koronaepidemiasta aiheutuneiden lisääntyneiden kou lu pois sa olo-
jen seurauksien lieventäminen ja koulupudokkuusriskissä olevien op-
pi lai den tukeminen



Valtion erityisavustusta myönnetään enintään 95 % ko ko nais me nois-
ta, joten omarahoitusosuus on vähintään 5 %.

Valtion erityisavustuksen myöntöpäätöksissä huomioidaan var hais-
kas va tuk sen ja opetuksen järjestäjän lasten ja oppilaiden määrä. Li-
säk si huomioidaan, miten hakukirjeessä esitetty suunnitelma vastaa
val tion avus tuk sen käyttötarkoitusta. Hankesuunnitelmaa ar vioi taes sa
kiinnitetään huomiota hankesuunnitelman ja hankkeen ta lous ar vion
täsmällisyyteen ja konkreettisuuteen sekä suunnitelman to teut-
tamiskelpoisuuteen.

 * Hankehakemus

 Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistyslautakunta päättää hakea var hais kas va tuk seen ja esi- ja
perusopetukseen valtionavustusta koronaepidemian vai ku tus ten
tasoittamiseksi liitteen mukaisesti.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


